
2023 おせち予約承ります！ １２月２０日まで （株）

TEL：0285-56-7336
FAX：0285-39-8297

(株)東部興業 ☎　 ２５０９

(有)明和設備工業 ☎　 ２２３９

(株)星野組 ☎　 ３４９２

(株)高田組 ☎　 ３３９５

(有)上野住設工業 ☎　 ４２５２

(株)神吉工業 ☎　 ２３３７

(株)柳田商会 ☎　 ２１６２

(有)野沢建設工業 ☎　 ３４６１

(株)津野田土木 ☎　 ６４５１

(有)栃木屋 ☎　 ２１１７

(有)太陽建設 ☎　 ６８７３

(株)カクタ技建 ☎　 ０６９９

上下水道年末年始指定工事店当番表

年末年始のし尿のくみ取りについて

クリーンパーク茂原焼却施設の
受入れ再開は１２月２４日（土）から

▶問い合わせ先＝上下水道課　上水道業務係　　　　９１６８
　　　　　　　　　　　　　　下水道業務係　　　　９１６７

56☎
56☎

56

56

56

56

56

53

56

56

53

56

56

53

▶問い合わせ先＝地域生活課　環境係　　　　９１３１
　　　　　　　　クリーンパーク茂原　　   ０２８（６５４）００１８

56☎
☎

▶問い合わせ先＝栃南産業（株）　　　  ５５５７
　　　　　　　　（有）マルフジ　　　　６５４４
　　　　　　　　地域生活課　環境係　　　　９１３１56☎

53☎
56☎

　年末年始期間の上下水道の修繕工事等については、指定工事店が当番制となります。

　修繕工事等が生じた場合には、当番の指定工事店にお問い合わせください。

　※上下水道の工事は指定工事店以外の方が行うことはできませんのでご注意ください。

年末年始のし尿のくみ取り実施日は以下のとおりです。

　　栃南産業(株)

　　　年末１２月２８日(水)まで　年始１月４日(水)から

　　(有)マルフジ

　　　年末１２月２８日(水)まで　年始１月４日(水)から

　クリーンパーク茂原焼却施設の受入れが遅れていることについて、町民・事業者の皆様にご心

配とご迷惑をお掛けしています。

　宇都宮市からは、クリーンパーク茂原焼却施設における、ごみピット内コンクリート壁の強度

が懸念されている箇所について、施設の安全稼働・確保のために補強工事をした上で、１２月２

４日（土）に再開する旨、連絡を受けています。

　町民・事業者の皆様には、ご負担をお掛けしますが、引き続きご理解とごみの削減にご協力を

お願いします。

年末年始のごみ収集について

　年末年始は、特にごみの量が増えるため、収集時間が遅くなることがあります。

　また、年末年始のごみの収集は、クリーンパーク茂原の

稼働状況により変更となる可能性があるため、最新の情

報を町ホームページ等でご確認ください。

１２月２９日（木）

１２月３０日（金）

１２月３１日（土）

１月１日（日）

１月２日（月）

１月３日（火）

年月日 電話指定工事店
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新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、施設の臨時休館または、イベントの中止や内容を変更することがありますのでご理解願います。
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新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、施設の臨時休館または、イベントの中止や内容を変更することがありますのでご理解願います。


